



نشست شورای سلامت استان با محوریت پیشگیری و مقابله با آنفلوآنزا برگزار شد	
مراسم تودیع و معارفه مدیران جدید و سابقه حراست دانشگاه برگزار شد	
مراسم سوگواری شهادت امام حسن عسکری (ع) در دانشگاه برگزار شد	
مراسم گرامیداشت هفته پژوهش در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد	

ابراز رضایت وزیر بهداشت از ارائه خدمات بهداشتی درمانی به زائران اربعین حسینی



تعداد ۱۶۸۹۹۰۶ زائر اربعین (ع) از خدمات بهداشتی و درمانی در ایلام اربعین بهره مند شدند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام گفت در ایلام اربعین تعداد ۱۶۸۹۹۰۶ زائر اربعین با ارائه خدمات بهداشتی و درمانی در ایلام اربعین بهره مند شدند. به گزارش خبرنگار وب داد دکتر علی دل پیشه سمن تقدیر از زحمات و تلاش های کارکنان دانشگاه علوم پزشکی در ایلام اربعین اظهار کرد: در مدت تردد زائران از استنای ایلام تعداد ۱۶۸۹۹۰۶ نفر از خدمات بهداشتی درمانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام برخوردار شدند که از این تعداد ۶۶۵۸۱ نفر بصورت درمان سرپایی، ۱۹۰۳ نفر به صورت بستری در میخ، تعداد ۱۳۰ نفر به صورت بستری در ای سی سی، ۱۹ مورد آیرویل و تقسی و ۱۳۸ مورد نیز به صورت انتقال به سایر مراکز درمانی در استان توسط دانشگاه علوم پزشکی ایلام خدمات ارائه شده است. وی ادامه داد: در سخنانی گفت: نیز خدمات بهداشتی ایلام با استقرار چادرهای بیمارستانی، هزینه غذا و اسکان زیورهای ارائه کننده خدمات و متخصصین و سایر خدمات ارائه شده است. ۴ میلیارد ریال اعتبار از سوی دانشگاه هزینه شده است.

قائم مقام وزیر بهداشت در استان و رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با بیان اینکه تعداد ۵۹۸۱ نیروی بهداشتی در ایلام اربعین حسینی به زائران خدمت می نمودند، افزود: تعداد ۱۰۰ نفر پرسنل بهداشتی و معاینه و معاینه با تیمی از ۱۰۰ نفر پرسنل شیشه زور در ایلام در مرز بین المللی مهران مستقر بوده اند.

وی در رابطه با ارائه خدمات دارویی به زائران بیان کرد: در مدت تردد زائران اربعین حسینی از مرز بین

اخبار علمی

- آنتی بیوتیک ها بر ویروس آنفلوآنزا تأثیری ندارد** [صفحه ۵](#)
- بیماران دیابتی بدون تجویز پزشک از داروهای گیاهی موجود در عطاری ها استفاده نکنند** [صفحه ۵](#)
- غذاهای آماده، برای فرد دچار سرماخوردگی، مضر است** [صفحه ۷](#)
- سوءتغذیه و مشکلات گوارشی از پیامدهای مصرف نان ناسالم** [صفحه ۷](#)

بازدید شایانه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از پایانه مرزی مهران



رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام به همراه روسای شبکه های مهران و پاره، مدیر حراست و مدیر روابط عمومی دانشگاه از سخنان با وادعهای بهداشتی و درمانی و همچنین خدمات دهی به زائران اربعین حسینی در پایانه مرزی مهران به صورت سرنه و سرنه بازدید نمود. به گزارش خبرنگار وب داد در حاشیه این بازدید دکتر علی دل پیشه رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام اظهار نمود: در مرز بین المللی مهران ۸۰ کارکنان مبارزه با بیماری ها در ایلام تردد زائران اربعین حسینی به صورت شانه زور در امر آموزش و مبارزه با بیماری های سنجی، بررسی علائم اسهالی و تقسی و در صورت لزوم نمونه برداری و ارجاع به مراکز درمانی انجام وظیفه می کنند. وی ادامه داد: همچنین کارشناسان بهداشت محیط دانشگاه نیز مواردی مانند کنترل عرضه و توزیع مواد غذایی، گندزدایی، کنترل بهداشت محیط های همچون سالن ها و محوطه های پایانه مرزی، نمونه برداری از مواد غذایی، توزیع ماسک و دستکش، صدور کارت بهداشت و خدمات رسانی می کنند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام بیان نمود: در سخنان دیگری از خدمات دانشگاه نیز کارشناسان مامومی در حیطه خدمت دهی به مهران بازرگان، کودکان زیر ۱۵ سال، ناسنل ششک و مکرمل های غذایی برای نوزادان خدمات دهی می نمایند.

وی افزود: کارشناسان تغذیه نیز در جهت کنترل نحوه طبخ مواد غذایی مورد نیاز زائران و بررسی مواد افزودنی غذایی مانند نمک و سایر افزودنی ها و همچنین کارشناسان واحد بهداشت کنترل بهداشتی خدمات دهی به افراد دارای مشکل روحی، روانی و شناسی انجام وظیفه می نمایند. دکتر دل پیشه تصریح کرد: خدمات سرپایی با حضور پزشکان، پرستاران، تکنسین ها، کنترل فشارخون، تست و کنترل دیابت در پایانه مرزی و دیگر مسرهای تردد زائران اربعین حسینی به آنان ارائه می شود. همچنین آیدت کتیب های سایر بهداشت محیط و مبارزه با بیماری ها در پنج نقطه ورودی استان شامل ایوان، سرپله، دهلران، ملکشاهی و مهران خدمات مربوطه را به زائران ارائه می کنند.

تعام رده های پزشکی مجرب در بیمارستان امام حسین (ع) مهران مستقر شده اند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام گفت: تعام رده های پزشکی ارجهله تخصصی و پرستاران مجرب در بیمارستان شهر مهران مستقر شده اند. به گزارش خبرنگار وب داد دکتر علی دل پیشه در رابطه با نحوه ارائه خدمات به زائران اظهار کرد: تعام رده های پزشکی ارجهله تخصصی و پرستاران مجرب در بیمارستان شهر مهران مستقر شده اند. علاوه بر استقرار تمام کارکنان پزشکی، تجهیزات مورد نیاز هم در بیمارستان مهران تعام رده های پزشکی به منظور رسیدگی به زائران مستقر شده است.

وی ادامه داد: برای پایانه مرزی بر اساس پروتکل تهیه شده از روز چهارم آژرمه کارکنان اورژانس تا ده روز بعد از اربعین در مرز مهران مستقر هستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام در خصوص تعام رده های بهداشتی برای پرستاران و کتیب های بیمارستانی، بیان داشت:

خانواده محترم دارایی

بانهایات تاسف در گذشت همکار گرامی مان شادروان عبدالعظیم دارایی از تسلیت عرض نموده و از خانواده متعال بری ان مرحوم رحمت و تقران و برای خانواده محترمان سیر جزیل مسلتن داریم.

روابط عمومی و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام

استقرار ۱۰۷ آمبولانس در سراسر نقاط تردد زائران در استان ایلام



رئیس فوریت های پزشکی استان ایلام گفت: ۱۰۷ آمبولانس سبک و آمبولانس در مسرهای منتهی به مرز بین المللی مهران در سراسر نقاط تردد زائران در استان ایلام مستقر هستند. به گزارش خبرنگار وب داد دکتر محمدرضا صیدی در این رابطه اظهار داشت: از این تعداد آمبولانس مستقر در سطح استان، ۹۷ دستگاه آمبولانس سبک می باشد که ۳۰ دستگاه مربوط به استان ایلام و ۵۷ دستگاه مربوط به سایر دانشگاههای علوم پزشکی سراسر کشور هستند.

وی خاطر نشان کرد: همچنین ک دستکش بالگرد اورژانس کشور و تعداد ۱۰ دستگاه آمبولانس سبک نیز در سطح استان برسی ارائه خدمت درمانی در مواقع بروز حوادث احتمالی مستقر بوده که از این تعداد آمبولانس یک دستگاه مربوط به دانشگاه علوم پزشکی ایلام و ۹ دستگاه متعلق به دیگر دانشگاههای علوم پزشکی دیگر است.

تقعا کشور می باشد. رئیس فوریت های پزشکی استان ایلام بیان داشت: در مواقع سب از بروز حوادث تردد آمبولانس ها و